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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde 3 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden á 4 Athleten

13 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Rangliste A-Jugend Herrenflorett Florett männlich A-Jugend
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilfried Gsching
Susanne Brambora-Seffers
Kostas Lymberoupoulous
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STG WEINHEIM/MANNHEIM BN Baden-Nord  

          KLEIN Luis GER BN TSG Weinheim 1999

          VELLA Rosario GER BN Mannheimer FC 1998

          ERCAN Kerem GER BN TSG Weinheim 2001

          RENNER Moritz GER BN Mannheimer FC 2001

2 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          HAMLESCHER Magnus GER NR OFC Bonn 1998

          WERNER Lennart GER NR OFC Bonn 2000

          SCHRAMM Nils Michael GER NR OFC Bonn 2000

          BRAUN Noah GER NR OFC Bonn 2002

3 GER FC TBB  

          BOROWIAK Merlin GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

          BOROWIAK Arwen GER BN FC Tauberbischofsheim 2002

          GOMBOS Tom GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          FORST Marvin GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

4 GER STG BOCHOLT/QUERNHEIM WE Westfalen  

          TIEMANN Max GER WE Fencing Team Bocholt 1998

          KRÖGER Philipp GER WE Quernheimer FC 1998

          KOESTER Lorenz GER WE Quernheimer FC 2000

          KOESTER Phillip GER WE Quernheimer FC 1999

5 GER DRESDENER FC SN Dresdener FC  

          SCHEIBEL Philipp GER SN Dresdener FC 1998

          MACHETANZ Arne GER SN Dresdener FC 1998

          NEUDECK Julius GER SN Dresdener FC 2000

6 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

          WINKLER Tim GER BE SC Berlin 1998

          KRUSE Ossip GER BE SC Berlin 1999

          DEGLER Maurice GER BE SC Berlin 2000

          RETZKI Constantin GER BE SC Berlin 1998

7 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

          PRIBIK Matthias GER WÜ PSV Stuttgart 1998

          REIBETANZ Victor GER WÜ PSV Stuttgart 1999

          SCHMAUDER Nils GER WÜ PSV Stuttgart 1999

          HODAK Philllip GER WÜ PSV Stuttgart 2000

8 GER FC MOERS NR FC Moers  

          JANSEN Anton GER NR FC Moers 1999

          VAN DER KOELEN Marco GER NR FC Moers 1999

          STIEREN Niklas GER NR FC Moers 2000

          DICKEL Justus Felix GER NR FC Moers 1998

9 GER STG Koblenz/Neuwied  

          GEIS Glenn GER MR Neuwieder FC 1999

          CHO Justin USA MR CTG Koblenz 2001

          HAUPT Johannes GER MR Neuwieder FC 2000

          SCHWANNINGER Timi GER MR CTG Koblenz 1999

10 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

          OLBRICH Justus GER BY MTV München 1998
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Platz Nation Name Verein Jg.

          FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001

          ACKERMANN Leonardo GER BY MTV München 2000

          STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001

11 GER EINTRACHT DUISBURG NR Eintracht Duisburg  

          WIEMANN Martin GER NR Eintracht Duisburg 2000

          EBIGT Lars GER NR Eintracht Duisburg 1999

          WOLDT Louis GER NR Eintracht Duisburg 1999

          LEYENDECKER Piet GER NR Eintracht Duisburg 2002

12 GER THÜRINGEN TH Thüringen  

          LOESCHE Toni GER TH FSC Jena 1998

          DOROW Richard GER TH FSC Jena 1998

          THÜRMER Cornelius GER TH PSV Weimar 1999

          JENNEWEIN Marcus GER TH FSC Jena 1999

13 GER STG MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG BY Bayern  

          ZIEGON Anton GER BY KTF Luitpold München 1999

          MÜLLER Moritz GER BY KTF Luitpold München 1998

          KOTHIERINGER Michael GER BY FC Sulzbach-Rosenberg 2000

          REMMERTZ Felix GER BY KTF Luitpold München 2000

14 GER HAMBURG HH Hamburg  

          DAHLKAMP Paul GER HH Walddörfer SV 1998

          RIEKEN Felix GER HH TB Hamburg-Eilbeck 1999

          BODEWIG Hendrik GER HH Walddörfer SV 2000

15 GER TG DÖRNIGHEIM HE TG Dörnigheim  

          MEINHARD Nils GER HE TG Dörnigheim 1998

          ASMUS Mattis GER HE TG Dörnigheim 2000

          FROHWEIN Moritz GER HE TG Dörnigheim 2002

16 GER SÜD-WEST SW  

          HAUBEIL Niklas GER SW VT Zweibrücken 1998

          KNICKEL Johannes GER SW TSG Kaiserslautern 1998

          HAUBEIL Benedict GER SW VT Zweibrücken 2001

          GRYSHCHUK Ivan UKR SW TSG Kaiserslautern 1998

Vorrunde

17 GER STG BURGSTEINFURT/BOCHUM WE Westfalen 1900

          BALDAUF Jasper Arne GER WE TB Burgsteinfurt 2000

          BALDAUF Erik Marten GER WE TB Burgsteinfurt 2000

          LÖHR Tom-Florin GER WE FC im VfL Bochum 2001

          DREES Lukas GER WE FC im VfL Bochum 2000

18 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ HH BLAU-WEISS BUCHHOLZ  

          STAGE Tobias GER NS Blau-Weiss Buchholz 1998

          SPÖTHE Maximilian GER NS Blau-Weiss Buchholz 1999

          KOLANDER Lennart GER NS Blau-Weiss Buchholz 2000

          HOKAMP Leif Lasse GER NS Blau-Weiss Buchholz 2000

19 GER FA HAUENEBERSTEIN  

          SCHÄFFER Lukas GER BS TV Haueneberstein 1999

          FRANK Kai-Benedikt GER BS TV Haueneberstein 1999

          UHL Pascal Bernhard GER BS TV Haueneberstein 2000
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
BLAU-WEISS BUCHHOLZ GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ 1 D23 D14 D15 0 52 134 0.000 -82 4.
TG DÖRNIGHEIM GER TG Dörnigheim 2 V45 D39 D35 1 119 113 0.333 6 3.
PSV STUTTGART GER PSV Stuttgart 3 V45 V45 D39 2 129 98 0.667 31 2.
DRESDENER FC GER Dresdener FC 4 V44 V45 V45 3 134 89 1.000 45 1.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
HAMBURG GER Hamburg 1 D32 D38 V45 1 115 107 0.333 8 3.
MTV MÜNCHEN GER MTV München 2 V45 D30 V45 2 120 85 0.667 35 2.
STG BOCHOLT/QUERNHEIM GER Westfalen 3 V45 V45 V45 3 135 77 1.000 58 1.
FA HAUENEBERSTEIN GER 4 D17 D8 D9 0 34 135 0.000 -101 4.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
STG Koblenz/Neuwied GER 1 V45 V45 V45 3 135 115 1.000 20 1.
SÜD-WEST GER 2 D34 D14 D34 0 82 135 0.000 -53 4.
STG
MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG

GER Bayern 3 D39 V45 D41 1 125 104 0.333 21 3.

FC MOERS GER FC Moers 4 D42 V45 V45 2 132 120 0.667 12 2.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
STG BURGSTEINFURT/BOCHUM GER Westfalen 1 D17 D41 D18 0 76 135 0.000 -59 4.
SC BERLIN GER SC Berlin 2 V45 V45 V45 3 135 95 1.000 40 1.
EINTRACHT DUISBURG GER Eintracht Duisburg 3 V45 D37 V45 2 127 130 0.667 -3 2.
THÜRINGEN GER Thüringen 4 V45 D41 D44 1 130 108 0.333 22 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER STG BOCHOLT/QUERNHEIM Westfalen 3 3 135 77 1.000 58 Q

2 GER DRESDENER FC Dresdener FC 3 3 134 89 1.000 45 Q

3 GER SC BERLIN SC Berlin 3 3 135 95 1.000 40 Q

4 GER STG Koblenz/Neuwied 3 3 135 115 1.000 20 Q

5 GER MTV MÜNCHEN MTV München 2 3 120 85 0.667 35 Q

6 GER PSV STUTTGART PSV Stuttgart 2 3 129 98 0.667 31 Q

7 GER FC MOERS FC Moers 2 3 132 120 0.667 12 Q

8 GER EINTRACHT DUISBURG Eintracht Duisburg 2 3 127 130 0.667 -3 Q

9 GER THÜRINGEN Thüringen 1 3 130 108 0.333 22 Q

10 GER STG MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG Bayern 1 3 125 104 0.333 21 Q

11 GER HAMBURG Hamburg 1 3 115 107 0.333 8 Q

12 GER TG DÖRNIGHEIM TG Dörnigheim 1 3 119 113 0.333 6 Q

13 GER SÜD-WEST 0 3 82 135 0.000 -53 Q

14 GER STG BURGSTEINFURT/BOCHUM Westfalen 0 3 76 135 0.000 -59 E

15 GER BLAU-WEISS BUCHHOLZ BLAU-WEISS BUCHHOLZ 0 3 52 134 0.000 -82 E

16 GER FA HAUENEBERSTEIN 0 3 34 135 0.000 -101 E
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 24 R: VESPER Marian Alexander, GER / JACAK Pawel, POL

BLAU-WEISS BUCHHOLZ 15 44 DRESDENER FC

STAGE Tobias 0 0 5 5 MACHETANZ Arne

SPÖTHE Maximilian 3 3 10 5 SCHEIBEL Philipp

KOLANDER Lennart 1 4 15 5 NEUDECK Julius

STAGE Tobias 2 6 20 5 SCHEIBEL Philipp

KOLANDER Lennart 3 9 25 5 MACHETANZ Arne

SPÖTHE Maximilian 0 9 30 5 NEUDECK Julius

HOKAMP Leif Lasse 0 9 35 5 SCHEIBEL Philipp

STAGE Tobias 2 11 40 5 NEUDECK Julius

SPÖTHE Maximilian 4 15 44 4 MACHETANZ Arne

Bahn 15 R: FRANKEN Leo, GER / BERTA Gertrud, HUN

PSV STUTTGART 45 39 TG DÖRNIGHEIM

PRIBIK Matthias 4 4 4 4 ASMUS Mattis

REIBETANZ Victor 4 8 8 4 MEINHARD Nils

HODAK Philllip 7 15 10 2 FROHWEIN Moritz

REIBETANZ Victor 5 20 13 3 ASMUS Mattis

PRIBIK Matthias 5 25 18 5 FROHWEIN Moritz

HODAK Philllip 5 30 21 3 MEINHARD Nils

REIBETANZ Victor 5 35 24 3 FROHWEIN Moritz

HODAK Philllip 5 40 25 1 ASMUS Mattis

PRIBIK Matthias 5 45 39 14 MEINHARD Nils

Bahn 19 R: STIENHENSER Maximilian, GER / PARCHATKA Niklas, GER

PSV STUTTGART 45 14 BLAU-WEISS BUCHHOLZ

HODAK Philllip 5 5 3 3 STAGE Tobias

REIBETANZ Victor 5 10 4 1 SPÖTHE Maximilian

PRIBIK Matthias 5 15 5 1 KOLANDER Lennart

REIBETANZ Victor 5 20 6 1 STAGE Tobias

HODAK Philllip 5 25 8 2 KOLANDER Lennart

PRIBIK Matthias 5 30 9 1 SPÖTHE Maximilian

REIBETANZ Victor 5 35 9 0 HOKAMP Leif Lasse

PRIBIK Matthias 5 40 11 2 STAGE Tobias

HODAK Philllip 5 45 14 3 SPÖTHE Maximilian
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Bahn 13 R: LANGHAMMER Tom, GER / KOTZMANN Klaus, GER

DRESDENER FC 45 35 TG DÖRNIGHEIM

NEUDECK Julius 5 5 3 3 MEINHARD Nils

MACHETANZ Arne 5 10 7 4 FROHWEIN Moritz

SCHEIBEL Philipp 5 15 8 1 ASMUS Mattis

NEUDECK Julius 5 20 10 2 FROHWEIN Moritz

SCHEIBEL Philipp 5 25 14 4 MEINHARD Nils

MACHETANZ Arne 5 30 16 2 ASMUS Mattis

SCHEIBEL Philipp 5 35 19 3 FROHWEIN Moritz

NEUDECK Julius 4 39 22 3 ASMUS Mattis

MACHETANZ Arne 6 45 35 13 MEINHARD Nils

Bahn 19 R: BERTA Gertrud, HUN / FRANKEN Leo, GER

PSV STUTTGART 39 45 DRESDENER FC

PRIBIK Matthias 5 5 3 3 NEUDECK Julius

REIBETANZ Victor 1 6 5 2 MACHETANZ Arne

HODAK Philllip 8 14 10 5 SCHEIBEL Philipp

REIBETANZ Victor 4 18 14 4 NEUDECK Julius

PRIBIK Matthias 3 21 20 6 SCHEIBEL Philipp

HODAK Philllip 4 25 30 10 MACHETANZ Arne

REIBETANZ Victor 2 27 35 5 SCHEIBEL Philipp

HODAK Philllip 5 32 40 5 NEUDECK Julius

PRIBIK Matthias 7 39 45 5 MACHETANZ Arne

Bahn 17 R: VESPER Marian Alexander, GER / SCHNABEL Tom, GER

BLAU-WEISS BUCHHOLZ 23 45 TG DÖRNIGHEIM

SPÖTHE Maximilian 3 3 4 4 ASMUS Mattis

KOLANDER Lennart 1 4 10 6 MEINHARD Nils

STAGE Tobias 3 7 15 5 FROHWEIN Moritz

KOLANDER Lennart 2 9 20 5 ASMUS Mattis

SPÖTHE Maximilian 3 12 25 5 FROHWEIN Moritz

STAGE Tobias 0 12 30 5 MEINHARD Nils

KOLANDER Lennart 5 17 35 5 FROHWEIN Moritz

STAGE Tobias 6 23 40 5 ASMUS Mattis

SPÖTHE Maximilian 0 23 45 5 MEINHARD Nils

Runde 2

Bahn 19 R: BAPTISTA Manuel, GER

HAMBURG 45 17 FA HAUENEBERSTEIN

DAHLKAMP Paul 5 5 0 0 UHL Pascal Bernhard

BODEWIG Hendrik 5 10 3 3 FRANK Kai-Benedikt

RIEKEN Felix 5 15 5 2 SCHÄFFER Lukas

BODEWIG Hendrik 5 20 8 3 UHL Pascal Bernhard

DAHLKAMP Paul 5 25 8 0 SCHÄFFER Lukas

RIEKEN Felix 5 30 12 4 FRANK Kai-Benedikt

BODEWIG Hendrik 5 35 15 3 SCHÄFFER Lukas

RIEKEN Felix 5 40 15 0 UHL Pascal Bernhard

DAHLKAMP Paul 5 45 17 2 FRANK Kai-Benedikt
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Bahn 18 R: LANGHAMMER Tom, GER / KOTZMANN Klaus, GER

STG BOCHOLT/QUERNHEIM 45 30 MTV MÜNCHEN

KOESTER Lorenz 5 5 0 0 STADLBAUER Florian

KOESTER Phillip 5 10 5 5 OLBRICH Justus

KRÖGER Philipp 5 15 10 5 ACKERMANN Leonardo

KOESTER Phillip 3 18 12 2 STADLBAUER Florian

TIEMANN Max 7 25 15 3 ACKERMANN Leonardo

KRÖGER Philipp 5 30 20 5 OLBRICH Justus

KOESTER Phillip 5 35 21 1 ACKERMANN Leonardo

KRÖGER Philipp 5 40 25 4 STADLBAUER Florian

TIEMANN Max 5 45 30 5 OLBRICH Justus

Bahn 20 R: BAPTISTA Manuel, GER / CLAUSS Fabian, GER

STG BOCHOLT/QUERNHEIM 45 38 HAMBURG

KOESTER Lorenz 5 5 3 3 DAHLKAMP Paul

TIEMANN Max 5 10 9 6 BODEWIG Hendrik

KOESTER Phillip 3 13 15 6 RIEKEN Felix

KOESTER Lorenz 5 18 20 5 BODEWIG Hendrik

KOESTER Phillip 2 20 25 5 DAHLKAMP Paul

TIEMANN Max 10 30 28 3 RIEKEN Felix

KOESTER Phillip 4 34 34 6 BODEWIG Hendrik

KRÖGER Philipp 6 40 35 1 RIEKEN Felix

TIEMANN Max 5 45 38 3 DAHLKAMP Paul

Bahn 18 R: JACAK Pawel, POL

FA HAUENEBERSTEIN 8 45 MTV MÜNCHEN

FRANK Kai-Benedikt 1 1 5 5 STADLBAUER Florian

SCHÄFFER Lukas 2 3 10 5 OLBRICH Justus

UHL Pascal Bernhard 2 5 15 5 ACKERMANN Leonardo

SCHÄFFER Lukas 0 5 20 5 STADLBAUER Florian

FRANK Kai-Benedikt 1 6 25 5 FRITSCHE Jan

UHL Pascal Bernhard 0 6 30 5 OLBRICH Justus

SCHÄFFER Lukas 0 6 35 5 FRITSCHE Jan

UHL Pascal Bernhard 0 6 40 5 STADLBAUER Florian

FRANK Kai-Benedikt 2 8 45 5 OLBRICH Justus

Bahn 18 R: LANGHAMMER Tom, GER

STG BOCHOLT/QUERNHEIM 45 9 FA HAUENEBERSTEIN

KRÖGER Philipp 5 5 2 2 FRANK Kai-Benedikt

TIEMANN Max 5 10 4 2 SCHÄFFER Lukas

KOESTER Lorenz 4 14 5 1 UHL Pascal Bernhard

KRÖGER Philipp 6 20 5 0 SCHÄFFER Lukas

KOESTER Lorenz 5 25 6 1 FRANK Kai-Benedikt

TIEMANN Max 5 30 7 1 UHL Pascal Bernhard

KOESTER Phillip 5 35 8 1 SCHÄFFER Lukas

KRÖGER Philipp 5 40 8 0 UHL Pascal Bernhard

TIEMANN Max 5 45 9 1 FRANK Kai-Benedikt
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Bahn 21 R: STIENHENSER Maximilian, GER / PARCHATKA Niklas, GER

HAMBURG 32 45 MTV MÜNCHEN

DAHLKAMP Paul 5 5 3 3 STADLBAUER Florian

RIEKEN Felix 0 5 10 7 OLBRICH Justus

BODEWIG Hendrik 6 11 15 5 FRITSCHE Jan

RIEKEN Felix 2 13 20 5 STADLBAUER Florian

DAHLKAMP Paul 6 19 25 5 FRITSCHE Jan

BODEWIG Hendrik 2 21 30 5 OLBRICH Justus

RIEKEN Felix 7 28 35 5 FRITSCHE Jan

BODEWIG Hendrik 2 30 40 5 STADLBAUER Florian

DAHLKAMP Paul 2 32 45 5 OLBRICH Justus

Runde 3

Bahn 21 R: GRÜTZNER Olaf, GER / GSCHING Alexander, GER

STG Koblenz/Neuwied 45 42 FC MOERS

GEIS Glenn 5 5 2 2 VAN DER KOELEN Marco

SCHWANNINGER Timi -5 0 10 8 JANSEN Anton

CHO Justin 9 9 15 5 DICKEL Justus Felix

SCHWANNINGER Timi 1 10 17 2 VAN DER KOELEN Marco

HAUPT Johannes 15 25 23 6 STIEREN Niklas

CHO Justin 3 28 30 7 JANSEN Anton

SCHWANNINGER Timi 3 31 32 2 DICKEL Justus Felix

CHO Justin 3 34 36 4 VAN DER KOELEN Marco

GEIS Glenn 11 45 42 6 JANSEN Anton

Bahn 13 R: PARCHATKA Niklas, GER / SCHNABEL Tom, GER

STG MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG 45 14 SÜD-WEST

KOTHIERINGER Michael 5 5 0 0 HAUBEIL Benedict

ZIEGON Anton 5 10 1 1 KNICKEL Johannes

MÜLLER Moritz 5 15 1 0 GRYSHCHUK Ivan

KOTHIERINGER Michael 5 20 2 1 KNICKEL Johannes

MÜLLER Moritz 5 25 3 1 HAUBEIL Benedict

ZIEGON Anton 5 30 7 4 GRYSHCHUK Ivan

MÜLLER Moritz 5 35 10 3 KNICKEL Johannes

KOTHIERINGER Michael 5 40 11 1 GRYSHCHUK Ivan

ZIEGON Anton 5 45 14 3 HAUBEIL Benedict

Bahn 22

STG MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG 39 45 STG Koblenz/Neuwied

ZIEGON Anton 3 3 5 5 GEIS Glenn

KOTHIERINGER Michael 6 9 9 4 SCHWANNINGER Timi

MÜLLER Moritz 4 13 15 6 CHO Justin

ZIEGON Anton 6 19 17 2 SCHWANNINGER Timi

MÜLLER Moritz 1 20 25 8 GEIS Glenn

KOTHIERINGER Michael 7 27 30 5 CHO Justin

MÜLLER Moritz 1 28 35 5 SCHWANNINGER Timi

ZIEGON Anton 8 36 40 5 CHO Justin

KOTHIERINGER Michael 3 39 45 5 GEIS Glenn
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Bahn 16 R: GRÜTZNER Olaf, GER / GSCHING Alexander, GER

FC MOERS 45 34 SÜD-WEST

JANSEN Anton 5 5 2 2 HAUBEIL Niklas

STIEREN Niklas 2 7 9 7 GRYSHCHUK Ivan

VAN DER KOELEN Marco 4 11 15 6 KNICKEL Johannes

STIEREN Niklas 4 15 20 5 HAUBEIL Niklas

JANSEN Anton 9 24 25 5 KNICKEL Johannes

VAN DER KOELEN Marco 6 30 26 1 GRYSHCHUK Ivan

STIEREN Niklas 5 35 29 3 KNICKEL Johannes

VAN DER KOELEN Marco 5 40 31 2 HAUBEIL Niklas

JANSEN Anton 5 45 34 3 GRYSHCHUK Ivan

Bahn 13 R: BAPTISTA Manuel, GER / CLAUSS Fabian, GER

STG MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG 41 45 FC MOERS

ZIEGON Anton 5 5 3 3 JANSEN Anton

KOTHIERINGER Michael 5 10 8 5 DICKEL Justus Felix

MÜLLER Moritz 5 15 10 2 VAN DER KOELEN Marco

ZIEGON Anton 5 20 16 6 DICKEL Justus Felix

MÜLLER Moritz 5 25 16 0 JANSEN Anton

KOTHIERINGER Michael 5 30 24 8 VAN DER KOELEN Marco

MÜLLER Moritz 2 32 33 9 DICKEL Justus Felix

ZIEGON Anton 3 35 40 7 VAN DER KOELEN Marco

KOTHIERINGER Michael 6 41 45 5 JANSEN Anton

Bahn 22 R: JACAK Pawel, POL / KOTZMANN Klaus, GER

STG Koblenz/Neuwied 45 34 SÜD-WEST

GEIS Glenn 5 5 1 1 KNICKEL Johannes

SCHWANNINGER Timi 4 9 10 9 GRYSHCHUK Ivan

CHO Justin 5 14 15 5 HAUBEIL Niklas

SCHWANNINGER Timi 6 20 19 4 KNICKEL Johannes

GEIS Glenn 5 25 20 1 HAUBEIL Niklas

CHO Justin 5 30 22 2 GRYSHCHUK Ivan

SCHWANNINGER Timi 5 35 26 4 HAUBEIL Niklas

CHO Justin 5 40 27 1 KNICKEL Johannes

GEIS Glenn 5 45 34 7 GRYSHCHUK Ivan

Runde 4

Bahn 22 R: BARDENHAGEN Jan, GER / BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

STG BURGSTEINFURT/BOCHUM 18 45 THÜRINGEN

BALDAUF Erik Marten 1 1 5 5 LOESCHE Toni

BALDAUF Jasper Arne 4 5 7 2 JENNEWEIN Marcus

LÖHR Tom-Florin 2 7 15 8 DOROW Richard

BALDAUF Erik Marten 3 10 20 5 JENNEWEIN Marcus

LÖHR Tom-Florin 1 11 25 5 LOESCHE Toni

BALDAUF Jasper Arne 2 13 30 5 DOROW Richard

LÖHR Tom-Florin 2 15 35 5 JENNEWEIN Marcus

BALDAUF Erik Marten 1 16 40 5 DOROW Richard

BALDAUF Jasper Arne 2 18 45 5 LOESCHE Toni
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Bahn 17 R: CLAUSS Fabian, GER

EINTRACHT DUISBURG 37 45 SC BERLIN

EBIGT Lars 1 1 5 5 KRUSE Ossip

WIEMANN Martin 8 9 9 4 WINKLER Tim

WOLDT Louis 2 11 15 6 DEGLER Maurice

WIEMANN Martin 8 19 20 5 KRUSE Ossip

EBIGT Lars 5 24 25 5 DEGLER Maurice

WOLDT Louis 4 28 30 5 WINKLER Tim

WIEMANN Martin 7 35 33 3 DEGLER Maurice

WOLDT Louis 2 37 40 7 KRUSE Ossip

EBIGT Lars 0 37 45 5 WINKLER Tim

Bahn 24 R: SCHNABEL Tom, GER / VESPER Marian Alexander, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 41 STG BURGSTEINFURT/BOCHUM

WIEMANN Martin 5 5 1 1 BALDAUF Erik Marten

EBIGT Lars 2 7 8 7 BALDAUF Jasper Arne

LEYENDECKER Piet 0 7 15 7 LÖHR Tom-Florin

EBIGT Lars 9 16 20 5 BALDAUF Erik Marten

WIEMANN Martin 6 22 22 2 LÖHR Tom-Florin

WOLDT Louis 6 28 30 8 BALDAUF Jasper Arne

EBIGT Lars 7 35 30 0 LÖHR Tom-Florin

WOLDT Louis 2 37 40 10 BALDAUF Erik Marten

WIEMANN Martin 8 45 41 1 BALDAUF Jasper Arne

Bahn 15 R: BERTA Gertrud, HUN / FRANKEN Leo, GER

THÜRINGEN 41 45 SC BERLIN

DOROW Richard 1 1 5 5 WINKLER Tim

LOESCHE Toni 6 7 10 5 DEGLER Maurice

JENNEWEIN Marcus 0 7 15 5 KRUSE Ossip

DOROW Richard 9 16 19 4 DEGLER Maurice

JENNEWEIN Marcus 2 18 23 4 WINKLER Tim

LOESCHE Toni 4 22 30 7 KRUSE Ossip

JENNEWEIN Marcus 3 25 35 5 DEGLER Maurice

DOROW Richard 9 34 39 4 KRUSE Ossip

LOESCHE Toni 7 41 45 6 WINKLER Tim

Bahn 24 R: BARDENHAGEN Jan, GER / BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

EINTRACHT DUISBURG 45 44 THÜRINGEN

EBIGT Lars 1 1 5 5 LOESCHE Toni

WIEMANN Martin 9 10 8 3 THÜRMER Cornelius

WOLDT Louis 3 13 14 6 DOROW Richard

EBIGT Lars 2 15 20 6 THÜRMER Cornelius

WOLDT Louis 0 15 25 5 LOESCHE Toni

WIEMANN Martin 13 28 30 5 DOROW Richard

WOLDT Louis 0 28 35 5 JENNEWEIN Marcus

EBIGT Lars 4 32 39 4 DOROW Richard

WIEMANN Martin 13 45 44 5 LOESCHE Toni
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Bahn 15 R: GRÜTZNER Olaf, GER / GSCHING Alexander, GER

STG BURGSTEINFURT/BOCHUM 17 45 SC BERLIN

BALDAUF Erik Marten 1 1 5 5 WINKLER Tim

BALDAUF Jasper Arne 2 3 10 5 DEGLER Maurice

LÖHR Tom-Florin 5 8 15 5 KRUSE Ossip

BALDAUF Erik Marten 7 15 20 5 DEGLER Maurice

LÖHR Tom-Florin 0 15 25 5 WINKLER Tim

BALDAUF Jasper Arne 0 15 30 0 KRUSE Ossip

LÖHR Tom-Florin 1 16 35 5 DEGLER Maurice

BALDAUF Erik Marten 1 17 40 5 KRUSE Ossip

BALDAUF Jasper Arne 0 17 45 5 WINKLER Tim



2015 Deutsche
A-Jugend-Meisterschaft

Moers (GER)

17.05.2015 - 17.05.2015

Florett

männlich Team

A-Jugend

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ALEXANDER BOEHM
Document ID: FE_FIE_0005

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STG WEINHEIM/MANNHEIM  

2 GER OFC BONN  

3 GER FC TBB  

4 GER STG BOCHOLT/QUERNHEIM 3 3 135 77 1.000 58

5 GER DRESDENER FC 3 3 134 89 1.000 45

6 GER SC BERLIN 3 3 135 95 1.000 40

7 GER STG Koblenz/Neuwied 3 3 135 115 1.000 20

8 GER MTV MÜNCHEN 2 3 120 85 0.667 35

9 GER PSV STUTTGART 2 3 129 98 0.667 31

10 GER FC MOERS 2 3 132 120 0.667 12

11 GER EINTRACHT DUISBURG 2 3 127 130 0.667 -3

12 GER THÜRINGEN 1 3 130 108 0.333 22

13 GER STG MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG 1 3 125 104 0.333 21

14 GER HAMBURG 1 3 115 107 0.333 8

15 GER TG DÖRNIGHEIM 1 3 119 113 0.333 6

16 GER SÜD-WEST 0 3 82 135 0.000 -53
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K |
  Bahn 24

1 STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

16 SÜD-WEST GER D 7

  R: BARDENHAGEN Jan (GER)

  Bahn 22

9 FC MOERS GER V 45

8 MTV MÜNCHEN GER D 44

  R: BERTA Gertrud (HUN)

  Bahn 20

5 DRESDENER FC GER V 45

12 THÜRINGEN GER D 31

  R: GRÜTZNER Olaf (GER)

  Bahn 19

13
STG
MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG GER D 31

4 STG BOCHOLT/QUERNHEIM GER V 45

  R: BAPTISTA Manuel (GER)

  Bahn 13

3 FC TBB GER V 45

14 HAMBURG GER D 15

  R: VESPER Marian Alexander (GER)

  Bahn

11 EINTRACHT DUISBURG GER D 21

6 SC BERLIN GER V 45

 

  Bahn 15

7 STG Koblenz/Neuwied GER D 33

10 PSV STUTTGART GER V 45

  R: STIENHENSER Maximilian (GER)

  Bahn 18

15 TG DÖRNIGHEIM GER D 39

2 OFC BONN GER V 45

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 24

STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

FC MOERS (9) GER D 24

R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

Bahn 7

DRESDENER FC GER D 39

STG BOCHOLT/QUERNHEIM GER V 45

R: KOTZMANN Klaus (GER)

Bahn 4

FC TBB GER V 44

SC BERLIN GER D 39

R: VESPER Marian Alexander (GER)

Bahn 11

PSV STUTTGART (10) GER D 39

OFC BONN GER V 45

R: CLAUSS Fabian (GER)

Bahn 6

STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

STG BOCHOLT/QUERNHEIM GER D 39

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 10

FC TBB GER D 42

OFC BONN GER V 45

R: FRANKEN Leo (GER)

Bahn 7

STG WEINHEIM/MANNHEIM GER V 45

OFC BONN GER D 43

R: BARDENHAGEN Jan (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 10

1 STG BOCHOLT/QUERNHEIM (4) GER D 31

2 FC TBB (3) GER V 45

  R: BERTA Gertrud (HUN)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn 24 R: BARDENHAGEN Jan, GER / BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

SÜD-WEST 7 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

HAUBEIL Niklas 0 0 5 5 VELLA Rosario

GRYSHCHUK Ivan 0 0 10 5 RENNER Moritz

HAUBEIL Benedict 0 0 15 5 ERCAN Kerem

HAUBEIL Niklas 2 2 20 5 RENNER Moritz

HAUBEIL Benedict 2 4 25 5 VELLA Rosario

GRYSHCHUK Ivan 1 5 30 5 ERCAN Kerem

HAUBEIL Benedict 0 5 35 5 RENNER Moritz

HAUBEIL Niklas 1 6 40 5 ERCAN Kerem

GRYSHCHUK Ivan 1 7 45 5 VELLA Rosario

Bahn 22 R: BERTA Gertrud, HUN / CLAUSS Fabian, GER

MTV MÜNCHEN 44 45 FC MOERS

STADLBAUER Florian 1 1 5 5 JANSEN Anton

OLBRICH Justus 9 10 9 4 DICKEL Justus Felix

FRITSCHE Jan 1 11 15 6 VAN DER KOELEN Marco

STADLBAUER Florian 3 14 15 0 DICKEL Justus Felix

FRITSCHE Jan 3 17 25 10 JANSEN Anton

OLBRICH Justus 13 30 26 1 VAN DER KOELEN Marco

ACKERMANN Leonardo 4 34 35 9 DICKEL Justus Felix

STADLBAUER Florian 2 36 40 5 VAN DER KOELEN Marco

OLBRICH Justus 8 44 45 5 JANSEN Anton

Bahn 20 R: GRÜTZNER Olaf, GER / GSCHING Alexander, GER

THÜRINGEN 31 45 DRESDENER FC

DOROW Richard 0 0 5 5 MACHETANZ Arne

LOESCHE Toni 5 5 10 5 SCHEIBEL Philipp

JENNEWEIN Marcus 2 7 14 4 NEUDECK Julius

DOROW Richard 2 9 20 6 SCHEIBEL Philipp

JENNEWEIN Marcus 5 14 25 5 MACHETANZ Arne

LOESCHE Toni 1 15 30 5 NEUDECK Julius

JENNEWEIN Marcus 1 16 35 5 SCHEIBEL Philipp

DOROW Richard 8 24 40 5 NEUDECK Julius

LOESCHE Toni 7 31 45 5 MACHETANZ Arne
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Bahn 19 R: BAPTISTA Manuel, GER / FRANKEN Leo, GER

STG BOCHOLT/QUERNHEIM 45 31 STG MÜNCHEN/SULZBACH-ROSENBERG

KRÖGER Philipp 5 5 3 3 KOTHIERINGER Michael

TIEMANN Max 5 10 4 1 MÜLLER Moritz

KOESTER Phillip 1 11 7 3 ZIEGON Anton

KRÖGER Philipp 9 20 9 2 MÜLLER Moritz

KOESTER Phillip 5 25 15 6 KOTHIERINGER Michael

TIEMANN Max 5 30 22 7 ZIEGON Anton

KOESTER Phillip 3 33 27 5 MÜLLER Moritz

KRÖGER Philipp 7 40 28 1 ZIEGON Anton

TIEMANN Max 5 45 31 3 KOTHIERINGER Michael

Bahn 13 R: VESPER Marian Alexander, GER / SCHNABEL Tom, GER

HAMBURG 15 45 FC TBB

DAHLKAMP Paul 2 2 5 5 FORST Marvin

BODEWIG Hendrik 2 4 10 5 GOMBOS Tom

RIEKEN Felix 1 5 15 5 BOROWIAK Merlin

BODEWIG Hendrik 0 5 20 5 FORST Marvin

DAHLKAMP Paul 3 8 25 5 BOROWIAK Merlin

RIEKEN Felix 3 11 30 5 GOMBOS Tom

BODEWIG Hendrik 3 14 35 5 BOROWIAK Merlin

RIEKEN Felix 1 15 40 5 FORST Marvin

DAHLKAMP Paul 0 15 45 5 GOMBOS Tom

Bahn

SC BERLIN 45 21 EINTRACHT DUISBURG

KRUSE Ossip 4 4 5 5 WIEMANN Martin

WINKLER Tim 6 10 8 3 WOLDT Louis

DEGLER Maurice 5 15 12 4 EBIGT Lars

KRUSE Ossip 5 20 14 2 WOLDT Louis

DEGLER Maurice 5 25 18 4 WIEMANN Martin

WINKLER Tim 5 30 18 0 EBIGT Lars

DEGLER Maurice 8 38 18 0 WOLDT Louis

KRUSE Ossip 2 40 19 1 EBIGT Lars

WINKLER Tim 5 45 21 2 WIEMANN Martin

Bahn 15 R: STIENHENSER Maximilian, GER / PARCHATKA Niklas, GER

PSV STUTTGART 45 33 STG Koblenz/Neuwied

PRIBIK Matthias 5 5 2 2 CHO Justin

REIBETANZ Victor 1 6 10 8 GEIS Glenn

HODAK Philllip 7 13 11 1 SCHWANNINGER Timi

REIBETANZ Victor 7 20 17 6 CHO Justin

PRIBIK Matthias 2 22 20 3 SCHWANNINGER Timi

HODAK Philllip 8 30 27 7 GEIS Glenn

REIBETANZ Victor 5 35 30 3 SCHWANNINGER Timi

HODAK Philllip 5 40 32 2 CHO Justin

PRIBIK Matthias 5 45 33 1 GEIS Glenn
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Bahn 18 R: LANGHAMMER Tom, GER / KOTZMANN Klaus, GER

OFC BONN 45 39 TG DÖRNIGHEIM

HAMLESCHER Magnus 5 5 4 4 FROHWEIN Moritz

BRAUN Noah 5 10 6 2 MEINHARD Nils

WERNER Lennart 5 15 8 2 ASMUS Mattis

BRAUN Noah 5 20 14 6 FROHWEIN Moritz

HAMLESCHER Magnus 5 25 17 3 ASMUS Mattis

WERNER Lennart 5 30 25 8 MEINHARD Nils

SCHRAMM Nils Michael 4 34 30 5 ASMUS Mattis

WERNER Lennart 6 40 34 4 FROHWEIN Moritz

HAMLESCHER Magnus 5 45 39 5 MEINHARD Nils

8er Tableau

Bahn 24 R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / BARDENHAGEN Jan, GER

FC MOERS 24 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

JANSEN Anton 3 3 5 5 KLEIN Luis

DICKEL Justus Felix 1 4 10 5 VELLA Rosario

VAN DER KOELEN Marco 2 6 15 5 RENNER Moritz

DICKEL Justus Felix 5 11 20 5 KLEIN Luis

JANSEN Anton 4 15 25 5 RENNER Moritz

VAN DER KOELEN Marco 4 19 30 5 VELLA Rosario

DICKEL Justus Felix 0 19 35 5 RENNER Moritz

VAN DER KOELEN Marco 1 20 40 5 KLEIN Luis

JANSEN Anton 4 24 45 5 VELLA Rosario

Bahn 7 R: KOTZMANN Klaus, GER / LANGHAMMER Tom, GER

STG BOCHOLT/QUERNHEIM 45 39 DRESDENER FC

TIEMANN Max 5 5 3 3 NEUDECK Julius

KOESTER Phillip 4 9 10 7 MACHETANZ Arne

KRÖGER Philipp 6 15 11 1 SCHEIBEL Philipp

KOESTER Phillip 0 15 14 3 NEUDECK Julius

TIEMANN Max 9 24 21 7 SCHEIBEL Philipp

KRÖGER Philipp 6 30 24 3 MACHETANZ Arne

KOESTER Phillip 3 33 35 11 SCHEIBEL Philipp

KRÖGER Philipp 7 40 37 2 NEUDECK Julius

TIEMANN Max 5 45 39 2 MACHETANZ Arne

Bahn 4 R: VESPER Marian Alexander, GER / FRANKEN Leo, GER

SC BERLIN 39 44 FC TBB

KRUSE Ossip 2 2 5 5 GOMBOS Tom

WINKLER Tim 6 8 8 3 BOROWIAK Merlin

DEGLER Maurice 4 12 12 4 FORST Marvin

KRUSE Ossip 1 13 20 8 BOROWIAK Merlin

DEGLER Maurice 3 16 25 5 GOMBOS Tom

WINKLER Tim 5 21 29 4 FORST Marvin

DEGLER Maurice 3 24 35 6 BOROWIAK Merlin

KRUSE Ossip 4 28 40 5 FORST Marvin

WINKLER Tim 11 39 44 4 GOMBOS Tom
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Bahn 11 R: CLAUSS Fabian, GER / GRÜTZNER Olaf, GER

OFC BONN 45 39 PSV STUTTGART

HAMLESCHER Magnus 5 5 4 4 HODAK Philllip

SCHRAMM Nils Michael 5 10 10 6 PRIBIK Matthias

WERNER Lennart 5 15 12 2 REIBETANZ Victor

SCHRAMM Nils Michael 2 17 16 4 HODAK Philllip

HAMLESCHER Magnus 7 24 21 5 REIBETANZ Victor

WERNER Lennart 0 24 27 6 PRIBIK Matthias

SCHRAMM Nils Michael 7 31 30 3 REIBETANZ Victor

WERNER Lennart 5 36 39 9 HODAK Philllip

HAMLESCHER Magnus 9 45 39 0 PRIBIK Matthias

Halbfinale

Bahn 6 R: BARDENHAGEN Jan, GER / BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

STG BOCHOLT/QUERNHEIM 39 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

KRÖGER Philipp 2 2 5 5 VELLA Rosario

TIEMANN Max 5 7 10 5 RENNER Moritz

KOESTER Phillip 1 8 15 5 KLEIN Luis

KRÖGER Philipp 7 15 20 5 RENNER Moritz

KOESTER Phillip 2 17 25 5 VELLA Rosario

TIEMANN Max 6 23 30 5 KLEIN Luis

KOESTER Phillip 2 25 35 5 RENNER Moritz

KRÖGER Philipp 5 30 40 5 KLEIN Luis

TIEMANN Max 9 39 45 5 VELLA Rosario

Bahn 10 R: FRANKEN Leo, GER / GSCHING Alexander, GER

OFC BONN 45 42 FC TBB

WERNER Lennart 2 2 3 3 GOMBOS Tom

HAMLESCHER Magnus 3 5 10 7 BOROWIAK Merlin

SCHRAMM Nils Michael 1 6 13 3 FORST Marvin

WERNER Lennart 6 12 20 7 BOROWIAK Merlin

SCHRAMM Nils Michael 0 12 22 2 GOMBOS Tom

HAMLESCHER Magnus 8 20 29 7 FORST Marvin

SCHRAMM Nils Michael 4 24 35 6 BOROWIAK Merlin

WERNER Lennart 15 39 39 4 FORST Marvin

HAMLESCHER Magnus 6 45 42 3 GOMBOS Tom

Platz 3/4
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Bahn 10 R: BERTA Gertrud, HUN / GSCHING Alexander, GER

FC TBB 45 31 STG BOCHOLT/QUERNHEIM

BOROWIAK Arwen 2 2 5 5 TIEMANN Max

GOMBOS Tom 8 10 6 1 KOESTER Phillip

BOROWIAK Merlin 5 15 8 2 KRÖGER Philipp

BOROWIAK Arwen 5 20 10 2 KOESTER Phillip

BOROWIAK Merlin 5 25 14 4 TIEMANN Max

GOMBOS Tom 5 30 16 2 KRÖGER Philipp

BOROWIAK Merlin 5 35 19 3 KOESTER Phillip

BOROWIAK Arwen 5 40 25 6 KRÖGER Philipp

GOMBOS Tom 5 45 31 6 TIEMANN Max

Bahn 7 R: BARDENHAGEN Jan, GER / BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

OFC BONN 43 45 STG WEINHEIM/MANNHEIM

HAMLESCHER Magnus 5 5 4 4 KLEIN Luis

SCHRAMM Nils Michael 3 8 10 6 VELLA Rosario

WERNER Lennart 6 14 15 5 ERCAN Kerem

SCHRAMM Nils Michael 0 14 20 5 KLEIN Luis

HAMLESCHER Magnus 0 14 25 5 ERCAN Kerem

WERNER Lennart 5 19 30 5 VELLA Rosario

SCHRAMM Nils Michael 4 23 35 5 ERCAN Kerem

WERNER Lennart 7 30 40 5 KLEIN Luis

HAMLESCHER Magnus 13 43 45 5 VELLA Rosario
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER CN SCHNABEL Tom 3 1 4 0 0

B KOTZMANN Klaus 3 1 1 5 0 0

B CN FRANKEN Leo 3 1 1 1 6 0 0

CN BARDENHAGEN Jan 2 1 1 1 1 6 0 0

B B BARDENHAGEN Tim-Claus 2 1 1 1 1 6 0 0

CN CN CLAUSS Fabian 3 1 1 5 0 0

CN PARCHATKA Niklas 3 1 4 0 0

CN VESPER Marian Alexander 3 1 1 5 0 0

CN BAPTISTA Manuel 3 1 4 0 0

CN CN STIENHENSER Maximilian 2 1 3 0 0

CN LANGHAMMER Tom 3 1 1 5 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 3 1 1 5 0 0

CN GSCHING Alexander 3 1 1 1 6 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 3 1 1 5 0 0

POL CN JACAK Pawel 3 3 0 0


